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To: 5.1.2e IEEE@ rivm nl]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 4/7/2020 3:00:38 PM

Subject: RE: Bellen nav verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Received: Tue 4/7/2020 3:00:39 PM

Ha, stuurje de toegankelijke pdf nog even naar mij? Groet, EEL

-----Original Message-----

From: KENECKETIN SNEKECHNciv. ni>Sent: dinsdag 7 april 2020 15:36

: @rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>
Subject: FW: Bellen nav verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Hoi EEE
Zie onder meer info over communicatie rond het document Herverwerking Disposable Isolatiekleding.

Groet,

————-Original Message-----

From: INEEEAECR<CKECINNvin ni>
Sent: dinsdag 7 april 2020 15:31

To BEALSSEXESov i>
Subject: RE: Bellen nav verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Hoi,

Het verslag wordt aangehecht als bijlage aan de brief van VWS. Ik zal cc vragen van de brief en geadresseerden.
Dit zijn vooral microbiologen, ziekenhuishygiénisten en industri€éle wasserijen.
Behandelaars krijgen hier niet rechistreeks mee van doen.

Het is voor ons niet ongebruikelijk om verslagen op de website te zetten. Het omschrijven van de tekst naar een webpagina is wat ons

betreft niet noodzakelijk.
Wanneer dit betekent dat het op een andere plek komt op de site (bv. medische hulpmiddelen) dan is dat prima.
Het stuk moet vooral vindbaar zijn via Google.

Inleidende tekst (zoals besproken):
Het RIVM heeft met experts initiatieven geinventariseerd voor herverwerking van disposable isolatiekleding. De aanleiding was een

dreigend tekort aan disposable isolatiekleding (jassen, pakken, schorten en coveralls) voor zorgpersoneel dat in contact komt met COVID-

19 patiénten. De disposable isolatiekleding is bedoeld voor eenmalig gebruik maar door het dreigend tekort overwegen zorginstellingen
om de gebruikte isolatiekleding opnieuw te gebruiken na wassen of sterilisatie. Het gespreksverslag beschrijft methodes die nu bekend

zijn, welke door de experts als het meest kansrijk worden gezien en algemene overwegingen ten aanzien van herverwerking. Naast het

afdoende inactiveren van virussen en bacterién is controle van het materiaal na herverwerking essentieel evenals het herleidbaar

markeren.

Een

National Institute for Public Health and the Environment RIVM Centre for Health Protection, box 12 Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 |
3721 MA| Bilthoven The Netherlands

+31 30

-----Original Message-----

From: IEECAETSNNS <ERECINNorivr ni>
Sent: dinsdag 7 april 2020 14:53

ToBREETEXERivr n>
Subject: RE: Bellen nav verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Hoi IEEE
Een collega van mij kan het bestand vandaag aanpassen zodat het voldoet aan de richtlijnen rijkshuisstijl en het daarna overzetten naar

beveiligde pdf.
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Het is voor onze communicatie fijn als we nog iets meer informatie kunnen ontvangen. lk heb dan ook nog een paar vragen:

Er gaat een brief van VWS uit waarin zij verwijzen naar het bestand op onze site. Zij sturen het bestand niet los mee toch?

Verder de vraag of wij die brief cok mogen ontvangen en een overzicht van de organisaties die deze brief krijgen.

Groet,

-----Qriginal Message-----

From: EEE @rivm.ni>
Sent: dinsdag 7 april 2020 13:12

To REEAEIINNETSciv.n>
Subject: RE: Bellen nav verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Ik bel je rond 13:40

ne for Public Health and the Environment RIVM Centre for Health Protection, box 12 Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 |
3721 MA| Bilthoven The Netherlands

+31 30

aOriginal Message-----

From: INECKECNN SEXETINNN @im.ni>
Sent: dinsdag 7 april 2020 12:21

ToBERETSREXETIo ivr ni>
Subject: Bellen nav verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Importance: High

lk heb zojuist ook contact gehad met mijn collega die de communicatie coordineert rond covid.

Het is belangrijk dat we het document goed duiden zodat het voor zorginstellingen duidelijk is welke informatie we bieden en wat zi
kunnen doen.

Hier zou ik je graag nog even over willen bellen, zou dit straks kunnen? Tussen 13 en 147

Hoor graag!

Groet

-----Original Message-----

From: <EEEDIN @rivm.nl>
Sent: dinsdag 7 april 2020 10:16

To.IEEESETSciv n>
Subject: RE: Emailing: Verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Hoi,

Hierbij het definitieve verslag ter beveiliging als pdf.
Ik begin aan een stukje tekst voor de inleiding.

Erm

— Rn" Public Health and the Environment RIVM Centre for Health Protection, box 12 Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 |
3721 MA| Bilthoven The Netherlands

+31 30

Sent: maandag 6 april 2020 16:06

ToEERE-IEEETSIN o-ivin.ni>
Subject: RE: Emailing: Verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding
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lk heb inmiddels contact gehad met mijn collega [IEEEZIM van het covid team communicatie (ook bij[IIE

We kunnen de informatie koppelen op onderstaande pagina

https://www.rivm.nl/coronavirus/covid-19/informatie-voor-professionals/binnen-ziekenhuis
Daar zie je in de linkerberm ook een linkje naar het onderwerp hergebruik mondmaskers.

Het document zelf plaatsen we vergelijkbaar als onderstaande pagina:
https://www.rivm.nl/documenten/hergebruik-fip2-mondmaskers

Daar moet dan nog een inleidende tekst voor worden geschreven. Kunnen jullie die tekst opstellen?

Het is belangrijk dat we van het bestand een beveiligde pdf maken in rijkshuisstijl.
Zodra het bestand definitief is kan ik vragen aan een collega van het communicatieloket om dit te verzorgen.

Mocht er op korte termijn meer documentatie komen dan kan me voorstellen dat we deze verwante onderwerpen bij elkaar plaatsen ipv

afzonderlijke pagina's.

Ik heb nog niet gesproken met EEE overigens, maar mochtje met hem afspraken hebben gemaakt rond het naar buiten gaan laat me

graag weten voor verdere communicatieacties die ik voor jullie kan verzorgen.

Groet,

-----Qriginal Message-----

From: <EEED @rivn.ni>
Sent: maandag 6 april 2020 13:59

To.IEEE SCKETN oriv.ni>
Subject: RE: Emailing: Verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Hi,

[EEED vroeg of je wij wilden afstemmen met [IMEEM mbt de juiste plek om het te publiceren. Mss heb je haar al gesproken?

is eo for Public Health and the Environment RIVM Centre for Health Protection, box 12 Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 |
3721 MA| Bilthoven The Netherlands

+31 30

-----Qriginal Message-----

From: REEKECRNN <SNCKECINNiv i>
Sent: maandag 6 april 2020 12:04

To IEREAETENS RAETIov n>
Subject: RE: Emailing: Verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Dank voor het document.

Hieronder de link naar de pagina over hergebruik fip2 mondmaskers.

Op deze pagina onderaan het meest recente document in pdf (voor vormgeving)

https://www.rivm.nl/documenten/hergebruik-ffp2-mondmaskers

Groet

5.1.2e

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening Postbus 1

3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)30
M: + 31 (0)6
Aanwezig:

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

-----Original Message-----

From: RENESETRNNCEEvr. >
Sent: maandag 6 april 2020 12:01

To IENCAECNSCEov ni>
Subject: Emailing: Verslag Telcon Herverwerking Disposable Isolatiekleding

Your message is ready to be sent with the following file or link attachments:

Verslag Telcon Herverwerking Disposable |solatiekleding

Note: To protect against computer viruses, e-mail programs may prevent sending or receiving certain types of file attachments. Check

your e-mail security settings to determine how attachments are handled.


